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  ”Me näymme ja kuulumme” 

       Kuten sanottu oli. Kirja- ja kirjastomessujen yhteydessä torstaina julkaistiin filmi Kymmenen 

tikkua ilmassa/Tio pinnar i luften, jossa filmitähtinä olivat Ruotsinsuomalaisen koulun viime vuoden 

3-4 luokkien oppilaat. 

- Koulu on elävä työpaja, jossa tehdään kaikenlaista. Olemme iloisia, että meillä oli 

mahdollisuus olla mukana. Filmin tekeminen on vahvistanut oppilaiden identiteettiä ja 

antanut heille itseluottamusta. Me näymme ja kuulumme, totesi viime vuoden 3-4 luokkien 

ylpeä opettaja Maritta Wallius puheessaan filmin esittelytilaisuudessa, jossa oli mukana 

iloisia ja ylpeitä tavalla tai toisella filmin syntymiseen vaikuttaneita henkilöitä.   

                                     

Viime lukuvuoden 3-4 luokat sekä luokastaan ylpeä opettaja Maritta Wallius. 

Taustalla on Gunilla Lundgrenin kokoama kirja Tio pinnar i luften, jossa on lauluja, leikkejä ja 

arvoituksia vähemmistökielillä ja jonka Kouluvirasto julkaisi viime vuonna. Siitä tehtiin kevään aikana 

kaksikielinen, suomi/ruotsi,  filmiversio.   

Elämys oli mahtava kun filmi lähti pyörimään. Voi sanoa, että iho nousi kananlihalle jännityksestä ja 

ihastuksesta nähdä nämä pienet filmitähdet valkokankaalla iloisina ja antaumuksella – ilman 

jännityksen häivääkään leikkivät ja lauloivat.  

Kymmenen tikkua ilmassa -leikin lisäksi esittävät lapset  muun muassa Viisi varista, jotka istuvat 

langalla ja lentävät toinen toisensa jälkeen pois niin, että jäljelle jää ainoastaan yksi surkuvaris. Siinä 

on myös Apina ja gorilla, jotka kävelevät torilla kyselemässä ämmiltä onko saunassa lämmintä.  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

                        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          

Tuottaja on Läntisen Götanmaan alue ja sen Kultur i Väst. Tuotanto rahoitettiin alueen saamalla 

valtion vähemmistökielituella. Keväällä oli kaksi alueen kuntaa saanut suomen kielen hallintoalueen 

statuksen; Borås ja Göteborg.  

- Ensin oli ainoastaan Borås ja silloin suunnittelimme jotakin paikallista. Sitten tuli myös 

Göteborgista kuvaan mukaan  ja totesimme, että nyt teemme jotakin alueellista, kertoi LG 

alueen vähemmistökoordinaattori Lars Törnqvist.  

- Joku on sanonut, että jokainen kieli on lahja. Minä sanoisin, että jokainen kieli on resurssi, 

kommentoi tuotantoon tyytyväinen kirjailija Gunilla Lundgren. 

Oppilaat eivät voineet olla mukana ensiesityksessä, mutta he saavat oman ensi-illan tiistaina 18. 

lokakuuta kaikkine filmi-iltaan kuuluvien hauskuuksien ja herkkujen kanssa. Tilaisuuteen kutsutaan 

myös lasten vanhemmat. 

 

Työstään ylpeitä naisia. Vas. projektin vastaavat Eva Fred ja Erika Ågren, opettaja Maritta 
Wallius ja kirjailija Gunilla Lundgren.  
 
Mukana olleet oppilaat: Olivia Turunen, Nicole Rahikainen Valkonen, Jasmin Manninen, 
Tobias Lilja, Jerry Käkelä, Anton Kiminki, Evelina Keskiniva, Stefan Keinänen, Kalle Roger 
Holmgren, Karl Haljaste, Isabella Augustsson, Tom Käkelä, Sanna Olsson, Emil Tuovila, Ida 

Iloisia ensi-esityksen katsojia. 

LG alueen vähemmistökoordi- 

naattori Lars Törnqvist ja  

kirjailija Gunilla Lundgren, joka 

palkkiotta antoi kirjansa  

filmattavaksi. 



Borén Mellanjärvi, Aki Melabe, Jenna Puranen ja Simon Salminen. 
 

 

 

 


